更正通知书
[bookmark: OLE_LINK6]胡金地：
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]2025年9月8日，我单位对向你作出的《蓬政（宅）撤决字〔2025〕1号》中的日期表述错误依法作出补正通知书。现我单位发现该《行政处罚决定补正通知书》之名称以及第一段中出现书写笔误。现更正如下：
1、文书名称《安溪县蓬莱镇人民政府行政处罚决定补正通知书》现更正为《安溪县蓬莱镇人民政府撤销行政许可决定补正通知书》
2、正文第一行“我单位送达给你的行政处罚决定书《蓬政（宅）撤决字〔2025〕1号》”现更正为“我单位送达给你的撤销行政许可决定书《蓬政（宅）撤决字〔2025〕1号》”
特此通知！

安溪县蓬莱镇人民政府
2025年9月15日  